
令和 3 年 8 月 17 日

― 日本橋支部は電子申告の推進をしています ―

会員各位

書類送付のご案内
東 京税 理士会 日本橋 支部

事 務  局
〒103-0013 
中央区日本橋人形町 3-11-10 

ﾎｯｺｸ人形町ﾋﾞﾙ 2F 
T e l 03(3662)3979 F a x 03(3639)1727 
mail：t-zei2hon＠mvd.biglobe.ne.jp 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り厚く御礼申し上げます。

さて、下記の書類をご送付させて頂きましたので、よろしくお取り計らい下さいます

ようお願い申し上げます。

敬 具

記

新型コロナウイルス感染者発生時の対応について

支部における新型コロナウイルス感染者発生時の対応について

職場で新型コロナウイルスの感染が疑われたら読むガイド

（東京商工会議所作成）

テニス部練習会のお知らせ

連絡文書メール配信受付中です！ 

連絡文書のメール受取りにご協力お願いします。 

メールアドレス densihaihu@nihonbashi-tax.jp 

件名 「連絡文書送付方法について」 

本文  お名前、登録番号をご記入ください 



2021 年 8 月 16 日 

会員各位 

東京税理士会日本橋支部 
支 部 長 竹 田   修 
総務部長 増 田 和 弘 

新型コロナウイルス感染者発生時の対応について 

 拝啓、日頃は支部の活動にご理解ご協力をいただきまして、誠にありがとうございます。 
 今回、東京税理士会より支部会員や事務所の職員が新型コロナウイルスに感染した場合の対応
について示されました。支部会員の皆様におかれましては感染者が発生した場合、送付いたしま
した下記の書面に基づいて対応をお願いいたします。 

敬具 

記 

・支部における新型コロナウイルス感染者発生時の対応について 

・職場で新型コロナウイルスの感染が疑われたら読むガイド（東京商工会議所作成） 

以上 





東京税理士会 日本橋支部

テニス部 練習会のお知らせ

2021 年 8 月 16 日

会員各位

9 月の練習会を以下の日程で行います。

テニス部では、常時新入部員の加入を受け付けており

ます。

＜特典＞

初心者でも大丈夫！！ 専属コーチが親切に指導

参加費、１回１０００円お得です！

 インドアコートで快適に練習できます。

 入部希望の方、ご連絡をお待ちしております。

※コロナ感染予防対策のため、練習後の会食は予定し

てません。

＜9 月の練習予定日＞

日 時：9 月 13 日（月）18:00～20:00 
場 所： 高輪テニスセンター

8 番コート（2F です）

品川プリンスホテル裏

インドアコート ℡ 3441-0020 
（コート番号は当日変更になることがあります）

東京税理士会 日本橋支部

支 部 長 竹田  修

      厚 生 部 長       湯本 康弘

テニス部長 塩谷  満

連絡先：090-6024-8798  
メール：shioman@d1.dion.ne.jp 


